第 142 回 瀬戸市新型コロナウイルス総合対策本部会議 議事録

開催日 令和４年８月３１日（水）

開催方法 書面開催

内  容

（報告事項）

１ 新型コロナウイルス感染状況について、次のとおり報告がされた。

   週間あたりの新規感染者は、８/２２㈪～８/２８㈰で１，３８７人

（前週比－１００人）、８/２９㈪時点で累計は１６，６７３人

２ コロナワクチン接種事業について、次のとおり報告がされた。

・第一期追加接種（３回目）接種状況

    （瀬戸市 ８/２５㈭現在、国・県 ８/２５㈭公表）

瀬戸市 ８５，１４２人 ６６．０％、県６０．９％、国６４．１％

 ３ 新型コロナウイルス感染者等に対する緊急支援事業の周知・案内につ

いて情報共有した。

 ４ 新型コロナウイルス感染症対策事業（令和２年度及び令和３年度）実

施結果について報告がされた。